Deinde addant Orationem Dominicam, cum ora-
 tione sequenti :

Gratias agimus tibi Domine Deus Pater,
 per Iesum Christum Dominum nostrum,
 pro vniuersis beneficijs tuis, Qui viuis & re-
 gnas in secula seculorum, Amen.

TABVLA OECONOMICA, IN
QVA PROPONVNTVR ELEGANTES
 quaedam ex sacra scriptura sententiæ, pro o-
 mnibus sanctis ordinibus ac statibus, per
 quas illi, tanquam propria quadam le-
 ctione, sui officij & muneris
 admonentur.

EPISCOPI, PAROCHIS ET
CONCIONATORIBVS.

Oportet Episcopum irreprehensibilem esse, vnius
 vxoris maritum, vigilantem, sobrium, modestū,
 hospitem, aptum ad docendum, non vinolen-
 tum, non percussorem, non turpis lucri cupidum, sed

æquum, alienum à pugnis, alienum ab auaritia, qui domui bene præsit, qui liberos habeat in subiectione cum omni reuerentia, non nouitium, tenacem fidei sermonis, qui secundum doctrinam est, vt potest exhortari doctrina sana, & eos, qui contradicunt, arguere, &c. 1. ad Timoth. 3. & ad Titum 1.

QVID DEBEANT AUDITORES
EPISCOPIS SVIS.

Dominus ordinauit his, qui Euangelium annuntiant, de Euangelio viuere, 1. Corinth. 9. Communicet Doctore in omnibus bonis, is, qui docetur verbo, Galat. 6. Qui bene præsunt presbyteri, duplici honore digni habeantur, maxime qui laborant verbo & doctrina. Dicit enim scriptura: Non obligabis os boui trituranti. Et: Dignus est operarius mercede sua. Obedite præpositis vestris, & ceditis eis. Ipsi enim vigilat, quasi rationem pro animabus vestris reddaturi, vt cum gaudio hoc faciant, & non gementes hoc enim non expedit vobis.

DE MAGISTRATIBVS.

Omnis anima potestatibus super eminentibus subdita sit. Non enim est potestas, nisi à Deo. Quæ verò sunt potestates, à Deo ordinatæ sunt. Ita quisquis resistit potestati, Dei ordinationi resistit. Qui autem resistit, sibi ipsi iudicium accipiet: Non enim frustra gladium gestat, Nam Dei minister est, Vtor ad iram ei, qui, quod malum est, fecerit, Rom. 13.

QVID SUBDITI MAGISTRATIBVS DEBEANT.

Reddite, quæ sunt Cæsaris, Cæsari, Matth. 22. Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit, &c. Ideoq; necessitate subditi estote, no

solūm propter iram, sed etiam propter conscientiam. Sed etiam & tributa præstatis. Ministri enim Dei sunt, in hoc ipsum seruientes. Reddite ergo omnibus debita, cui tributum, tributum: cui vectigal, vectigal: cui timorem, timorem: cui honorem, honorem, Rom. 13. Adhortor primū omnium fieri obsecrationes, orationes, interpellationes, gratiarum actiones, pro omnibus hominibus, pro regibus, & omnibus, qui in sublimitate constituti sunt, vt quietam & tranquillam vitam agamus, cum omni pietate & grauitate, 1. Timoth. 2. Admone illos, Principibus & potestatibus subditos esse, &c. Tit. 3. Subditi estote omni humane creaturæ, propter Dominum, siue Regi, tanquam præcellenti, siue ducibus, tanquam ab eo missis, &c. 1. Petr. 2.